

Årsredovisning för
Värme o Ventilations Teknik i Norr AB

559072-3762

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Björn Borgeryd
Styrelseledamot

2026-04-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Värme o Ventilations Teknik i Norr AB, 559072-3762, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Norrfjärden bedriver service av värme, ventilation och kylanläggningar. Även försäljning av material för detta.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har under räkenskapsåret ökat med 38 procent, från 8 542 479 kr till 11 822 178 kr. Ökningen bedöms främst vara hänförlig till en ökad effektivitet i personalstyrkan, vilket har skapat förutsättningar för bolaget att åta sig fler uppdrag och därmed utöka verksamhetens omfattning.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	11 822 178	8 542 479	8 715 313	6 001 103
Resultat efter finansiella poster	507 185	-174 934	388 258	-198 358
Soliditet %	41,7	33,1	26,6	34,6

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	477 485	-74 934
Balanseras i ny räkning		-74 934	74 934
Årets resultat			321 866
Belopp vid årets utgång	50 000	402 551	321 866

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	402 551
Årets resultat	321 866
Summa	724 417
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	724 417
Summa	724 417

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		11 822 178	8 542 479
Övriga rörelseintäkter		21 799	11 393
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 843 977	8 553 872
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 733 156	-4 117 688
Övriga externa kostnader		-1 523 126	-1 263 245
Personalkostnader	2	-4 061 944	-3 339 638
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 899	-5 533
Summa rörelsekostnader		-11 327 125	-8 726 104
Rörelseresultat		516 852	-172 232
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 867	21
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 534	-2 723
Summa finansiella poster		-9 667	-2 702
Resultat efter finansiella poster		507 185	-174 934
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-110 000	100 000
Summa bokslutsdispositioner		-110 000	100 000
Resultat före skatt		397 185	-74 934
Skatter			
Skatt på årets resultat		-75 319	0
Årets resultat		321 866	-74 934

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	35 716	22 132
Summa materiella anläggningstillgångar		35 716	22 132
Summa anläggningstillgångar		35 716	22 132
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		133 061	95 413
Summa varulager m.m.		133 061	95 413
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		707 403	898 831
Övriga fordringar		66 747	55 315
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		15 960	6 620
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		203 116	28 928
Summa kortfristiga fordringar		993 226	989 694
Kassa och bank			
Kassa och bank		906 214	260 910
Summa kassa och bank		906 214	260 910
Summa omsättningstillgångar		2 032 501	1 346 017
SUMMA TILLGÅNGAR		2 068 217	1 368 149

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		402 551	477 485
Årets resultat		321 866	-74 934
Summa fritt eget kapital		724 417	402 551
Summa eget kapital		774 417	452 551
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		110 000	0
Summa obeskattade reserver		110 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		400 120	342 030
Skatteskulder		52 723	44 397
Övriga skulder		485 886	327 164
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		245 071	202 007
Summa kortfristiga skulder		1 183 800	915 598
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 068 217	1 368 149

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	27 665	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	22 483	27 665
Utgående anskaffningsvärden	50 148	27 665
Ingående avskrivningar	-5 533	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-8 899	-5 533
Utgående avskrivningar	-14 432	-5 533
Redovisat värde	35 716	22 132

Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Företagsinteckningar	944 000	944 000
Summa ställda säkerheter	944 000	944 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-09

Norrfjärden

Björn Borgeryd

2026-04-09

Björn Borgeryd
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-04-09

Revisionären AB

Josefine Saulo

Josefine Saulo

Auktoriserad revisor


